ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. ?QOL Progr. N. 8&( dog %B/ﬁ@i(’
C,\{, 5612 Pu, w 822 L 2813 (ete

U

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABIL¥ BEL SERVIZIO
P.O. DEVEGATA
(dottﬁrﬁf % DE BELLIS)

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO

Servizio Attivita Amministrative Patrimonio Provveditorato Prevenzione

G .
DETERMINAZIONE N° T3 del 75 MAR. 2019

OGGETTO: SERVIZIO DI PULIZIA IMMOBILI PROVINCIALI. AFFIDAMENTO A FAVORE DEL
CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI PER IL PERIODO MAR/APR 2019.
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO
C.G.N. o o
SMARTCIG: ZSE2 FRY FEE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA

Premesso che la gara, in corso di espletamento per I'affidamento del servizio di pulizia, ha subito dei
ritardi a causa di concomitanti impegni dei commissari di gara, ma & ormai in fase di conclusione;

Atteso che, nelle more della definizione della gara, il servizio di pulizia deve essere comunque assicurato;

Visto che il Consorzio Progetto Multiservizi, gia affidatario della precedente gara, contattato per le vie
brevi si & detto disponibile ad assicurare il servizio agli stessi patti e condizioni dei mesi di gennaio e
febbraio;

Ritenuto doversi affidare il servizio di pulizia per il periodo necessario per il completamento della gara e
procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per mesi due sui competenti capitoli del bilancio 2019;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;
DETERMINA

- di affidare il servizio di pulizia degli immobili provinciali per il periodo mar/apr 2019 al Consorzio
Progetto Multiservizi;

- di impegnare, per I’espletamento del servizio di pulizia, la somma mensile di € 8.900,00 oltre IVA, per
un importo complessivo, per I’intero periodo, di € 17.800,00 — oltre IVA — per un totale di € 21.716,00 —
IV A inclusa, nel seguente modo:

» € 10.858,00 sul cap. 2502;

» €10.858,00 sul cap. 5612;

- di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo-Finanziario Servizi Finanziari per i
provvedimenti di competenza.

IL. RESPONSABIFE DEL SERVIZIO




